Jahresprogramm 2022 Aktivriege TV Toss

Datum
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Schulferie

von:
18.12.21
05.02.22

07.03.22
15.04.22
19.04.22
01.05.22
26.05.22
06.06.22
16.07.22
08.10.22
24.12.22

Monat / Jahr Anlass

2021
Dezember Spielabend / Chlaus
Alpamare
2022
Januar Trainingsbeginn
Februar Skiweekend
Marz
April Generalversammlung als Jubildumsanlass
Kant. Frihlingswettkampf
Mai Jugendsporttag
Kant. Geratewettkampf Stammertal
Juni Regionalturnfest Wiesendangen
Juli Kant. Gerateturnerinnentag
Jugendeinzelturntag
Brateln
August Sommerevent

Tossemer Dorfet
X-Mattenlauf Nacht
oder 3./4.9.22 Kant. Gerdtemeisterschaften

September Jugireise

Turnfahrt
Oktober Winti-Games
Vereinsmeisterschaft
November Riegenversammlung
BlUhnenprobe
Hauptprobe
Abendunterhaltung
Dezember Chlaus
Alpamare
n:
bis:
02.01.22 Weihnachtsferien
20.02.22 Sportferien
Fasnachtsmontag
18.04.22 Ostern
01.05.22 Frihlingsferien
Tag der Arbeit
Auffahrt
Pfingstmontag
21.08.22 Sommerferien
23.10.22 Herbstferien

08.01.23 Weihnachtsferien

Teilnehmer / Zusténdigkeit

Aktive bei Melanie

Aktive, Altere der Jugendriege

Aktive

Aktive

Gesamtverein
Getu

Jugendriege, Getu, Kitu
Getu

Aktive mit Mannerriege

Getu
Jugendriege, Getu, Kitu
Aktive bei

Aktive, Organisiert von
Gesamtverein

Aktive, Jugendriege, Getu

Getu

Gesamtverein
Aktive / Organisation

Aktive
Aktive

Aktive

Gesamtverein
Gesamtverein
Gesamtverein

Aktive

Aktive, Altere der Jugendriege



